“NDËRTIM I INFRASTRUKTURËS KËRKIMORE – SHKENCORE PËR ANALIZËN E 

ÇRREGULLIMEVE TË SISTEMIT VESTIBULAR” 

KODI PËRKATËS NË FJALORIN E PËRBASHKËT TË PROKURIMIT (CPV): 

33100000‐1-Pajisje mjekësore 

REF-55026-07-16-2025 

VLERA E FONDIT LIMIT:  

12,383,666.67 (dymbëdhjetë milion e treqind e tetëdhjetë e tre mijë e gjashtëqind e gjashtëdhjetë e 

gjashtë pikë gjashtëdhjetë e shtatë) lekë pa TVSH  

Referuar shkresës me Nr. 1480., Prot datë 26.06.2025, bashkëlidhur shkresës dhe specifikimet teknike 

me miratimin nga AKKSHI, ardhur nga drejtuesi i projektit me lëndë: “Rishikim i propozimit mbi 

specifikimet teknike, projekti: